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Vyhodnotenle standardov kvallty dlstrlbume plynu

étandard kvality distribicie Podet Podet

plynu * udalosti : udalostl -

spolu ;v limite

)

Pisomné uréenie
technickych a obchodnych
podmienok pripojenia
plynového zariadenia k :
" distribuénej sieti {(§ 4 pism.
a) : :

po pripojeni plynového _ i__
zariadenia k distribuénej :
sieti (§ 4 pism. b)}

IJ o)

Umoznenie distriblicie plynu FM‘E“} ["EJ A

Potet
udalost(
mimo
limitu

o

‘ Podet
; nedoriedenych

udalosti

|

Podet
udalost(

zt-

2

roku

Obnovenie distriblcie plynu -
po poruche (§ 4 pism. c))

po dorueni Ziadost L
uZivatela distribuénej siste

po preruden( alebo

obmedzenl distriblicie plynu
(§ 4 pfsm. c))

| Plsomné vyjadrenie I
prevadzkovatela l .
distribuéne] siete k zmene |
odberovych pomerov na

i odbernom miaste

" odberatela plynu v

-~ doméacnosti {§ 4 pism. d))

| Pisomns vyjadreme .
| prevadzkovatela fl
- distribugnej siete k zmene

i adberovych pomerov na

! odbernom misste

! odberatsla plynu mimo :
- domacnosti (§ 4 plsm dj | '

DodrZanie kvahty plynu pri E 0 ]
; distriblcii plynu ustanovensj j G ' I
| v tachnickych podmienkach |
. prevadzkovatela
distribuénej siete (§ 4 pism.

e))

Pisomné oznamenie
prevadzkovatela :
. distributnej siete uZivatelovi |
- distribuénej siete o stave

¢ prevercvania kvality plynu

" (§ 4 pism. f})

P o

Pisomné oznamenie RO
prevadzkovatela D
distribuénej siete uzivatelfovi -

[JEUNCTIPU SUpUN S DUFIS I Y Sy S

I rmw“-m.w‘ "
Obnovenie distribUcie plynu : r 0] [ 0 ]

e ¥

T

__u..ﬂ#..g_

:
.

i H

Podiel v

- limite/spolu

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

Miera

10

5

i Uroven
© zavaznost |

kvality
[%]

5,000

5,000

10,000

7,000

5,000

5,000

8,000

§,000

5,000




: QISUNMOUCNe) siele O spuasone -
© atermine odstranenia
. priginy zniZenej kvality

plynu (§ 4 plsm. g})

Zabezpedtenio preskdsania | (0‘ t 0}
: urgeného meradia (§ 4 P l 1
" plsm. h)) f |

§4pmmjn

plynu (§ 4 pism. k))

DodrZanie plynulosti :
 distriblicie plynu dohodnutej
¢ v zmluve o distriblgii plynu -

i Pisomné oznadmenie

(§ 4 plsm. j))

i Overenie spravnosti 3 [ 0 ] i [ 0 ]

vylétovania platby za

disfribOciu plynu a
edstranenie zistenych
nedostatkov vyudtovania (§

o
o :
R

prevadzkovatela

distributnej siste uZfvatelovi |
distribudne] siete o zadlatku |
a ukondenl planovaného
obmedzenia alebo

preruenia distriblcie plynu

Dodrzanie terminu zadatia a
ukonéenia prerudenia alebo |

abmedzenia distribdcie

* SAIDI (§ 4 pism. 1))
DodrzZanie plynulosti 3

! distriblicie plynu dohodnutej

" v zmluve o distribGell plynu

~ SAIFI (§ 4 pism. 1))

XP (vypotitana hodnota &isla)

' Pozadovand hodnota

5

7

10

10

5,000

8,000

5,000

7,000

{10,000

10,000

100,000

94,400




Prehlad o vyske kompenzacnych platieb

1

Oznacenie
Standardu kvality

§ 4 pism. a)

& 4 pism. b)

§ 4 pism. c) prvy

bod

§ 4 pism. c)
druhy bod

§ 4 pism. d) prvy
bod

§ 4 pism. d)
druhy bod

§ 4 pism. f)

§ 4 pism. g)

§& 4 pism. h)

& 4 pism. i)

§ 4 pism. J)

& 4 pism. k)

Spolu:

Dom + Mimo
dom

2 3 4 5
Suma KP,na ktoré Suma uhradenych Suma uhradenych Celkova suma Pocet uhradenych
vznikol narok v roku  KP,na ktoré vznikol KP,na ktoré vznikol uhradenych KP v KP v roku t-1
t-1 narok v roku t-1 narok v roku t-2 roku t-1
Dom Mimo Dom Mimo Dom Mimo Dom Mimo Dom Mimo
dom dom dom dom dom
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0

1. Po vyplneni si skopirujte nizéie uvedené &islo transakcie a odoglite ho podtou na adresu URSO SR za G&elom overenia
dadveryhodnosti zadanych udajov, prosim:

TLAC DOTAZNIKA

Cislo transakcie: PTSR-CBRE5H-111957

2. Odoslite elektronicky dotaznik do databazy Dohlad na Standardami kvality kliknutim na niZSie uvedené tlagitko, prosim:



